Magnético 320°09'39", e distância de 69,35ms, confronta com o
terras da Fazenda Andrada, conforme mapa e memoria descritivo. Extrajudicial - modalidade - On Line/ www.jacleiloes.com.br  O lance mínimo em
primeiro público leilão, para a venda, corresponde ao montante de R$ 1.470.000,00 (Hum milhão, quatrocentos e setenta mil reais). ENVIAR PROPOSTA
PARA : 45 99914 90 50 ( Jefferson)  parcelamento em ate 120 meses , mediante aprovação de credito pelo comitente . LEILOEIRO OFICIAL : JAC leiloes  -
Jefferon Adriano Costa 20 325/L COMITENTE: SICOOB CREDICAPITAL AVALIAÇÃO: R$ 1.470.000,00 | LANCE MÍNIMO:

[...]

Magnético 320°09'39", e distância de 69,35ms, confronta com o terras da Fazenda Andrada, conforme
mapa e memoria descritivo. Extrajudicial - modalidade - On Line/ www.jacleiloes.com.br  O lance mínimo em primeiro público leilão, para a venda,
corresponde ao montante de R$ 1.470.000,00 (Hum milhão, quatrocentos e setenta mil reais). ENVIAR PROPOSTA PARA : 45 99914 90 50 ( Jefferson) 
parcelamento em ate 120 meses , mediante aprovação de credito pelo comitente . LEILOEIRO OFICIAL : JAC leiloes  - Jefferon Adriano Costa 20 325/L
COMITENTE: SICOOB CREDICAPITAL

TERRENO DE 1.200 M2 ( NO AEROPORTO DE CASCAVEL)